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KAMARAI HÍREK

Rooftop Polish-Hungarian Business Mixer –
Budapest, 2025. szeptember 3.

Lengyel–Magyar Üzleti Mixer a Millennium Gardens tetőteraszán –
2025. szeptember 3.

A Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara ezúton tisztelettel meghivja a 2025. szeptember
3-án, Budapesten, a Millennium Gardens tetőteraszán kerül megrendezésre kerülő
Lengyel–Magyar Üzleti Mixer eseményre.

Az esemény kiváló lehetőséget nyújt start up és innovativ cégekkel, befektetőkkel, üzleti
szereplőkkel való kapcsolatépítésre mind Magyarországról, mind Lengyelországból. A
rendezvény témája a befektetések, a befektetési folyamatokra és a kapcsolódó
együttműködésekre.
A résztvevők lehetőséget kapnak, hogy megismerjék a start up programunkba befogadott
start-up vagy innovativ cégeket, új üzleti kapcsolatokat alakítsanak ki, ötleteket cseréljenek,
valamint bemutassák saját vállalkozásukat is.

Esemény részletei:
Dátum: 2025. szeptember 3.
Időpont: 16:30 – 19:30
Helyszín: Millennium Gardens tetőterasz, Lechner Ödön fasor 10/B, 1095 Budapest

Részvételi díj:

Tagoknak: 1 fő / cég ingyenes, további résztvevő: 15 000 HUF + ÁFA

Nem tagoknak: 25 000 HUF + ÁFA

Várjuk tagjainkat ezen a különleges networking eseményen!

Read More
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A Fit for Poland II. – Startup Akcelerátor Program
jelentkezése lezárult!

Köszönjük szépen az érdeklődést! A jelentkezés lezárult!
A Fit for Poland II. – Startup Akcelerátor Program jelentkezése lezárult!
A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara által felkért biráló bizottság döntése alapján a 2025
évi Fit for Poland II. – Startup Akcelerátor programba 5 start up vállalat illetve innovativ
KKV került be egyrészről innovativ megoldásuk, másrészről Lengyelország mint külpiac
megismerése terén perspektivikus és meglévő potenciáljuk alapján.

A Lengyel- Magyar Gazdasági Kamara 2025 évi programjába bekerült cégek a
következők:
Athlete Drones
Picton Education
SolartR
Swicon
Heurio.co/Anatic.ai

Az akcelerátor program keretében képzésen vesznek részt a cégek Budapesten, amelyen
megismerhetik a lengyel üzleti környezetet, az innovációs ökoszisztémát, emellett
tárgyalási technikáról valamint üzleti kultúráról hallhatnak előadást.

Köszönjük mindenkinek a jelentkezést!

Bizunk benne, hogy az akcelerátor program is erősiti majd a gazdasági együttműködést a
lengyel és magyar vállalatok között és számos sikeres üzleti kapcsolatot eredményez
majd.

Read More

 

ESEMÉNY

Az Antal International vállalat közzétette tanulmányát
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Örömmel osztjuk meg, hogy tagvállalatunk, az Antal
14. alkalommal jelentette meg tanulmányát a
Fizetések alakulásáról, amely évek óta az egyik
legfontosabb forrása a szakemberek és menedzserek
bérének alakulásáról szóló adat elemzésnek
Lengyelországban.
Az idei adatok a béremelkedés lassulását mutatják: a
legnagyobb növekedés a pénzügyi és jogi
területeken tapasztalható, míg az IT-szektorban a
bérek stabilizálódtak. A szakemberek és menedzserek
havi átlagbére15 691 PLN bruttó volt, ami 4%-os
növekedést jelent az előző évhez képest. A pénzügy
és számvitel területén a bérek 9%-kal nőttek, elérve a
16 509 PLN bruttó szintet.
A jelentés szerint a lengyel munkaerőpiac egyre
nagyobb stabilitást mutat. A dinamikus változások
évei után a vállalatok ma már elsősorban az
automatizálásra és a digitális technológiákra
összpontosítanak versenyelőnyük erősítése
érdekében. Különösen keresettek azok a
szakemberek, akik ötvözik a technológiai készségeket
az üzleti ismeretekkel – számukra kínálkozik a
leggyorsabb karrierfejlődés és a legvonzóbb bérezés.

A teljes jelentés az alábbi linken érhető el:

Read More

PETERKA PARTNERS - „25 éve formáljuk Közép- és
Kelet-Európa jövőjét”

Tagvállalatunk, a PETERKA PARTNERS izgalmas
hírekkel jelentkezik!

„25 éve formáljuk Közép- és Kelet-Európa jövőjét”
nem csupán szlogen — ez a küldetésünk.
Idén lett 25 éves a PETERKA PARTNERS, amelyről
az alapitó, Ondřej Peterka interjúben emlékezik
meg. Ami egy kezdeti vízióként indult, mára vezető,
független nemzetközi ügyvédi irodává nőtte ki magát,
10 irodával 9 országban.
Az évek során büszkén dolgoztak számtalan Ügyféllel
és Kollégával, akiknek a bizalma hozzájárult ahhoz,
hogy egy negyed évszázadon át formálják a jogi
környezetet Közép- és Kelet-Európában.
Ahogy ezt a mérföldkövet ünnepli a cég, a jövőbe is
céltudatosan és szenvedéllyel tekintenek előre.
Olvasson el egy exkluzív interjút Ondřej Peterkával,
amelyben a cég egyedi modelljéről és a KKE-ben elért
hosszú távú sikerének legfontosabb okairól beszél.
Szívből köszönjük minden Ügyfelünknek,
Partnerünknek és Kollégánknak — az Önök bizalma
és együttműködése tette lehetővé ezt a 25 éves utat.
A következő 25 évre!
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További információ:

Read More

TAGVÁLLALATI HIREK

Felkészülés a Nemzeti e-Számlázási Rendszerre
(KSeF) Lengyelországban – ASB Group podcast

Felkészülés a Nemzeti e-Számlázási Rendszerre (KSeF) Lengyelországban – ASB
Group podcast

A Nemzeti e-Számlázási Rendszer (KSeF) forradalmasítja a számlázást
Lengyelországban. A kormány nemrégiben elfogadta a kötelező rendszer ütemezésére és
hatályára vonatkozó kulcsfontosságú változtatásokat, amelyek 2026-tól lépnek életbe. A
módosítások célja a folyamatok egyszerűsítése és a vállalkozások felkészítése az új
szabályozásra.

Az átállás támogatására az ASB Group elkészítette a “e-Számlák Lengyelországban”
című podcastot. A szakértők az epizódban részletesen beszélnek arról, hogyan érinti a
KSeF a jelenlegi elektronikus számlázási gyakorlatot, mely hibákat érdemes elkerülni, és
milyen lépéseket tehetnek a vállalkozások a megfelelés biztosítása érdekében.

A podcast lengyel nyelvű, több mint egy órás és rengeteg gyakorlati tippet, trükköt és
megoldást tartalmaz — így értékes forrás minden Lengyelországban működő vállalkozás
számára.

Hallgassa meg itt:

Read More
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A HOMEINFO.hu több mint 15 éve Magyarország vezető online platformja az építkezés,
felújítás és lakberendezés területén. Több ezer szakmai cikk, inspiráló kép, videó és
termékajánló segíti a felhasználókat a tudatos döntésekben. A portál kiállításokat és
workshopokat szervez, amelyek hatékony megjelenési és kapcsolatépítési lehetőséget
kínálnak együttműködő partnereink számára.

Read More

 

VÁSÁRI HÍREK

Hungexpo
Hungexpo Frissítés: Jelentkezz most!

A nyár lassan a végéhez közeledik, de a Hungexpo
lehetőségei csak most kezdenek igazán felpörögni! Itt
az ideje, hogy a vakációs üzemmódból átválts
lehetőség üzemmódba, és felkészülj a vásárok,
kiállítások és iparági események mozgalmas
szezonjára.

A kiállítások többek, mint egyszerű események —
valódi kaput jelentenek a növekedéshez. Akár a
márkádat szeretnéd bemutatni, a legújabb
innovációkat felfedezni, vagy iparági vezetőkkel
kapcsolatot építeni, a Hungexpo a megfelelő hely
számodra. Ne hagyd ki ezt a lehetőséget, hogy
vállalkozásod a középpontba kerüljön!
Készen állsz a növekedésre?

Jelentkezz most ügynökünknél, Palkó Péternél
(peter.palko@plhucc.com), hogy biztosítsd a helyed és
kihozd a legtöbbet az előttünk álló szezonból!

Read More
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Csend az őszi eseményvihart megelőzően a Targi w Krakowie-nál!

Augusztus az utolsó felkészülési hónap a Targi w Krakowie nyüzsgő őszi szezonja előtt.
Meghívjuk, hogy tekintse meg a közeljövőben az EXPO Kraków Nemzetközi Kiállítási és
Konferenciaközpontban megrendezésre kerülő kereskedelmi eseményeket.
Szeptemberben várható események:

TUNING SHOW EXPO | szeptember 13–14

Malopolska legnagyobb autós bemutatója

JEC Forum Central Europe | szeptember 17–18

A kompozitipar szakértői gyűlnek össze Krakkóban egy rangos konferenciára, melyet B2B
hálózatépítés kísér.
Október is legalább ilyen izgalmas lesz:

KIAF – Nemzetközi Építészet- és Belsőépítészeti Vásár | október 8–9 | EXPO Kraków
SYMAS® – 16. Nemzetközi Por- és Ömlesztett Anyag Technológiák Vásár | október 15–
16

MAINTENANCE – 16. Nemzetközi Karbantartási Termékek és Szolgáltatások Vásár |
október 15–16

FASTENER POLAND® – 8. Nemzetközi Rögzítő- és Szerelési Technológiai Vásár
28. Nemzetközi Könyvvásár Krakkóban® | október 23–26

Lengyelország legfontosabb irodalmi eseménye — több ezer olvasó, száz szerző, könyvek
tengere és felejthetetlen hangulat.
Novemberben a következő eseményekre hívjuk Önt:

KIAF – Nemzetközi Építészet- és Belsőépítészeti Vásár | november 5–6 | Wielka
Zbrojownia, Gdańsk
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HORECA® – 32. Nemzetközi Szálloda- és Vendéglátóipari Berendezések Vásár |
november 5–7

ENOEXPO® – 22. Nemzetközi Borvásár Krakkóban | november 5–7

Egy tökéletes kombináció — a HoReCa szakembereknek és az egész Európából érkező
borrajongóknak.
Az ősz Krakkóban intenzív és változatos lesz. Tökéletes időpont, hogy lefoglalja a
dátumokat, és részt vegyen az eseményeken, amelyek inspirálnak, megerősítenek, és
összekapcsolják az embereket a világ minden tájáról.
További információ: www.targi.krakow.pl
Találkozunk a vásárokon!

Read More

 

ESEMÉNYNAPTÁR 2025 II Frissítve
A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara 2025 évben
számos rendezvényt szervez a lengyel-magyar üzleti
kapcsolatok támogasára és a gazdasági-üzleti
környezetre vonatkozó tájékoztatás céljából. Az
eseménynaptárban együttműködő tagvállalataink és
partnerintézményeink eseményeit is megjelenítettük.
Az eseménynaptárat folyamatosan frissítjük.
A következő linken keresztül megtekinthetik a
rendezvényeinket:

Read More

 

ÜZLETI HÍREK MAGYARORSZÁGRÓL

A PETERKA PARTNERS AKTUÁLIS HIREI

Új adózási és munkajogi változások Magyarországon

A Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara célja, hogy tagjai számára naprakész üzleti
információkat közvetítsen a magyar piacról. A PETERKA & PARTNERS tagvállalatunkkal
együttműködésben most két fontos, friss változásra hívjuk fel a figyelmet:

Társasági adó: új beszámolási lehetőségek és kedvező módosítások
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Azon vállalatok, amelyek határon átnyúló átalakulás eredményeként válnak belföldi
adóalannyá, 75 napon belül jelenthetik be korábban szerzett részesedéseiket. Emellett a
törvényjavaslat egyértelműsíti, hogy a kiválás kedvezményes eszközátruházásnak minősül,
és ha részleges nemteljesítés történik, az adóalap arányosan módosítható. A K+F
tevékenységhez kapcsolódó adóalap-kedvezmény felső határa pedig 150 millió forintra
emelkedik.

Adóazonosító kérhető harmadik országbeli munkavállalóktól
A munkáltatók mostantól kérhetik a hatóságoktól harmadik országból érkező
munkavállalóik adóazonosító jelét, amennyiben az szükséges a foglalkoztatásukhoz.

További részletek és hivatalos háttéranyag elérhető az alábbi linken:

Read More
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